ZHER
VLADA CRNE GORE
MINISTARSTVO SPORTA

I kolo Kupa Crne Gore-7.oktobar 2018. Podgorica

[ Kolo Kupa Crne Gore vazdusnim oruzjem “A” program odrzano je u Podgorici dana 07.10.2018. godine na strelistu “ Ljubovic” .
Tehnicka organizaciji -Streljacki klub Centar -Podgorica

Takmicenje je odrzano na 20 streljackih mjesta, koriscene su papirne mete koje su ocjenjivane uredjajem marke “DISAG”.
Klasifikacijai bodovanje rezultata uradjeni su u skladu sa ISSF pravilima i Pravilnikom takmicenja SSCG standardnim vazdusnim
oruzjem.Rezultati I plasman u ovom Biltenu su konacni.

Tehnicki delegat SSCG Rukovodilac takmicenja
Bozovic Zeljko Laban Stanko

Ziri za Klasifikaciju
Surjan Zlatko
Krkovic Nenad
Laban Stanko




DISCIPLINA

Pistolj seniori

Pistolj seniorke

Pistolj juniori

Pistolj juniorke

Pistolj kadeti

TAKMICAR

Saranovic Nikola

Milickovic Zeljko
Djukic Dusan
Prelevic Predrag

Vujosevic Lazar
Ambroz Nikac

Pantovic Jelena
Saranovic Nevena
Belosevic Gordana

Tadic Blazo

Milickovic Vuk

Popovic Jovana
Rovcanin Marija

Devic Novak

GODISTE

1968

1973
1972

1985

1995
1995
1998

1999

2001

2001
2000

2004

KLUB

Centar PG
Stara varos
PG

Mornar BR
Centar PG

Gorstak KL
Thor PG

Centar PG
Centar PG
Centar PG

Niksic NK
Stara varos
PG

Gorstak KL
Donje luge BA

Donje luge BA

92

94
89
91

86
80

91
86
89

91

74

92
85

90

93

95
91
91

87
87

93
93
92

93

83

95
92

94

96

90
89
87

90
81

95
90
92

94

72

91
90

92

94

94
95
88

85
85

97
99
93

91

83

92
77

91

95

97
87
92

93
83

96
95
86

93

74

87
86

89

Vi

94

93
90
83

87
78

94
92
89

92

88

88
84

92

REZULTAT

564

563
541
532

528
494

566
555
541

554
474

545
514

548



Pistolj
kadetkinje

Puska seniori

Puska seniorke

Puska juniori

Puska juniorke

Puska
kadetkinje

Bakocevic ivana

Tomovic Vojin

Andjela Milickovic

Obradovic Nemanja
Sekaric Nemanja

Dabetic Beba

Agovic Lea
Bozovic Nikolina
Bulatovic Darinka
Ramusovic Remka

2002

1996

1998

2000
2002

2000

2005
2002
2002

Niksic NK 93
Centar PG 101,1
Centar PG 103,7
Donje luge BA 102,5
Centar PG 97,7
Berane BA 99,3

Donje luge BA 95,0
Berane BA 96,1
Gorstak KL 97,3
Donje luge BA 87,1

90

99,8

99,8

102,9
94,2

98,9

98,8
96,6
99,8
90,4

88

100,3

101,7

99,0
95,7

101,1

97,8
99,8
84,8
90,2

85

102,2

102,0

100,8
100,3

101,1

95,6
90,9
89,1
86,8

83

101,8

104,2

98,6
97,7

99,3

98,3
96,6
89,8
95,3

76

100,3

103,9

101,7
98,8

98,9

96,4
97,6
89,8
98,1

515

605,5

615,3

605,5
584.,4

598,6

581,9
577,6
550,6
547,9



